BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

-------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

--------------------
Số: 444 /ĐHSPHN - ĐT                                 Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2014

Kính gửi: Ông Trưởng khoa Việt Nam học

LỊCH THI LỚP LIÊN THÔNG VIỆT NAM HỌC
HỆ CHÍNH QUY TẬP TRUNG KHÓA 6

 1. Địa điểm: Giảng đường nhà B, trường ĐHSPHN
 2. Phòng thi: Tầng 3 (P305 - 306 - 307)
 3. Thời gian và Môn thi cụ thể:

 - Sáng Chủ nhật, ngày 02 tháng 11 năm 2014
          Tôn giáo, tín ngưỡng Việt Nam (9h00 – 10h30)

 - Chiều Thứ bảy, ngày 06 tháng 12 năm 2014
   Gia đình, dòng họ, làng xã Việt (13h00 – 14h30)
   Lịch sử - văn hoá - con người Hà Nội (14h30 – 16h00)

 - Chiều Thứ bảy, ngày 13 tháng 12 năm 2014
   Phong tục tập quán Việt Nam (13h00 – 14h30)
   Văn hoá Việt Nam trong Đông Nam Á (14h30 – 16h00)

* Ghi chú:  - Số báo danh xem tại phòng thi.

- Sinh viên có mặt tại phòng thi trước giờ thi 30 phút.
- Bắt buộc mang theo thẻ sinh viên, hoặc chứng minh thư nhân dân.

  - Sinh viên chỉ nghỉ học trên lớp trong buổi có lịch thi.
  - Nộp học phí trước giờ thi (nếu chưa nộp)

 TL HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)

TS TRỊNH TUẤN ANH